
 

Zarządzenie Nr 33/2020 

Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Elblągu 
z dnia 28 maja 2020 r. 

 

w sprawie wysokości dodatku dla nauczycieli akademickich oraz pracowników 

niebędących nauczycielami akademickimi za udział w pracach komisji rekrutacyjnych 

podczas rekrutacji letniej na rok akademicki 2020/2021 
 

Na podstawie art. 23 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018r. Prawo                                   

o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2020 r., poz. 85 z późn. zm.), § 12 Regulaminu 

wynagradzania w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej w Elblągu, stanowiącego 

załącznik do zarządzenia Nr 16/2020 Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej                     

w Elblągu z dnia 17 marca 2020 r., zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

1. Ustala się wysokość dodatku dla nauczycieli akademickich za udział w pracach 

Uczelnianej Komisji Rekrutacyjnej: 

1) przewodniczący   -     2200,00 zł 

2) zastępca przewodniczącego -     2000,00 zł 

3) sekretarz    -     2000,00 zł 

4) członek                                      -    1700,00 zł 

 

2. Ustala się wysokość dodatku dla nauczycieli akademickich za udział w pracach 

Instytutowych Komisji Rekrutacyjnych, w zależności od liczby kandydatów: 

 

Funkcja 
Liczba kandydatów 

do 400 od 401 do 600 

Przewodniczący 1500,00 zł 1650,00 zł 

Sekretarz 1500,00 zł 1650,00 zł 

Członek komisji 1000,00 zł 1100,00 zł 

 

3. Dodatek, o którym mowa w ust. 1 i 2, wypłacany jest jednorazowo po zakończeniu 

rekrutacji kandydatów na studia. 

 

4. Pracownicy niebędący nauczycielami akademickimi wchodzący w skład Uczelnianej albo 

Instytutowej Komisji Rekrutacyjnej, otrzymują dodatek za udział w pracach komisji 

rekrutacyjnej w wysokości odpowiadającej wynagrodzeniu ustalonemu dla odpowiednich 

funkcji w tych komisjach sprawowanych przez nauczycieli akademickich.  

 

§ 2 

Powyższe stawki obowiązują podczas rekrutacji letniej kandydatów ubiegających się                        

o przyjęcie na studia w PWSZ w Elblągu na rok akademicki 2020/2021. 

                                                                                

                                                                                                                                                                                                                                                        

                        Rektor 

 

 

                             prof. dr hab. inż. Zbigniew Walczyk  
 


